PLANI | VENDOSJES SE ZONES QE ZHVILLOHET, PER STRUKTUREN

OBJEKTI: "QENDRA RINORE BERAT "
ZHVILLUES: BASHKIA BERAT

ADRESA: LAGJIA "0 KORRIKU", RRUGA "ANTIPATREA", BERAT
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MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE BERAT
ERVIN DEMO

TE DHENA TE PERGJITHSHME

EMERTIMI | PUNIMEVE : LEJE ZHVILLIMI, IZUV
KATEGORIA E PERDORIMIT: A. BANIM

LLOJI | STRUKTURES: E PERHERSHME, BETON ARME
ZHVILLUESI: BASHKIA BERAT

APLIKANTI:

ADRESA: LAGJIA "10 KORRIKU", BERAT

KODI | NEN-NJESISE STRUKTURORE: 1/96
KATEGORIA E PERDORIMIT SIPAS PLANIT A.BANIM

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

IDENTIFIKIMI | PASURISE

ZONA KADASTRALE 8502

Indeksi i hartes: BR-L-6

Nr. pasurise 13/159 , vol.28 , fq. 162 Sip.Totale 508.20m2
Kufizimet e Prones V. 13/9, J. 13/160
TREGUESIT E ZHVILLIMIT

SIP. | PRONES QE ZHVILLOHET 508.20m2
SIP. | PRONES E ZENE NGA STRUKTURA 222.48m2
SIP. E PERGJITHSHME E NDERTIMIT 647.18 m2
KOEFICENTI | SHFRYTESIMIT TE TERRITORIT 43.7%
INTESITETI.I NDERTIMIT 0.88
LARTESIA E STRUKTURES MBI TOKE 9.5m
NUMERI | KATEVE MBI TOKE 2K
NUMERI | KATEVE NENTOKE 1K

REPUBLIKA E SHQIPERISE DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
BASHKIA BERAT ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
OBJEKTI :
PLANI | VENDOSJES SE ZONES QE ZHVILLOHET, PER
STRUKTUREN
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PLANI | VENDOSJES SE ZONES PER LEJE ZHVILLIMI

OBJEKTI :

"QENDRA RINORE BERAT"

ZHVILLUES: BASHKIA BERAT

ADRESA :

SIP.E ZONES SE ZHVILLIMIT

508.20M2

LAGJIA " 10 KORRIKU", RRUGA "ANTIPATREA", BERAT

SIP. | PRONES E ZENE NGA STRUKTURA  222.48m2

?é SHKALLA_ 1:250

Kufiri i Prones

Kufiri i Rrones

SIP. | PRONES QE ZHVILLOHET

SIP. | PRONES E ZENE NGA STRUKTURA

KOEFICENTI | SHFRYTESIMIT TE TERRITORIT

DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES:

VERI: 6.85m
VERILINDJE: 3.05M
VERIPERENDIM: 3.0m deri 5.06m
JUG: 1.90m
JUGLINDJE: 4.95m deri 12m

JUGPERENDIM: 1.35m

DISTANCAT NGA TRUPI | RRUGES:

VERIPERENDIM: 5.25m

i
/|
MIRATOHET

ERVIN DEMO

508.20m2
222.48m2

43.7%

DISTANCAT NGA STRUKTURA E RRUGES:

VERIPERENDIM: 3.0m

KRYETARI | BASHKISE BERAT

SKEMA E VENDOSJES SE PRONES

POZICIONI KADASTRAL
Pas. nr.19/98 z.k. 8503

Shkalla_ 1:1000

POZICIONI KADASTRAL
Pas. nr.19/98 z.k. 8503

Shkalla_ 1:1000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E BERATIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
URBAN,LEJEVE DHE
MONITORIMIT TE INVESTIMEVE

DREJTOR | PLANIFIKIMIT URBAN,
LEJEVE DHE MONITORIMIT TE INVESTIMEVE
(I KOMANDUAR)

LUCIANO BOJAXHIU

SPECIALISTE E PLANIFIKIMOT TE TERRITORIT
DHE REGJISTRIT ELEKTRONIK

VALENTINA ZOTKA

SPECIALISTE E PLANIFIKIMOT TE TERRITORIT
DHE REGJISTRIT ELEKTRONIK

ERINDA AGALLIU NASUFI

PLANI I VENDOSJES SE ZONES PER LEJE ZHVILLIMI:

"QENDRA RINORE BERAT™

PROJEKTI ARKITEKTONIK
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